
PROFESIONÁLNÍ ŘEŠENÍ Z RECYKLOVANÉ PRYŽE

Bezpečné povrchy  
pro požární sport



Zámková dlažba z pryže je stále častěji používána 
pro hasičský sport, zejména z důvodu možnosti 
dosažení špičkových výkonů a  snížení rizika zranění 
při pádech. Materiál dobře tlumí nárazy, což pomáhá 
také chránit vazy a klouby sportovců při zátěži. 
Segmenty dlažby jsou vyrobeny ze směsi gumového 
granulátu a gumové drásaniny, což zaručuje opti-
mální poměr životnosti a odolnosti dlažby a zároveň 
přináší sportovcům pohodlí při pohybu.

Struktura materiálu umožňuje propouštění vody, na 
povrchu se netvoří kaluže. Povrchy jsou rozebíratel-
né a je možno je použít i pro plochy v zátopových 
oblastech.

Jednoduchá a snadná je pokládka  i údržba, což 
je velmi praktické pro venkovní hřiště, vystavené 
nečistotám a povětrnostním vlivům. Velmi jednodu-
še se opravují segmenty poškozené pádem výzbroje, 
například rozvaděče.

Materiál dlažby nedegraduje UV zářením, rozdílem 
teplot ani působením vody. Hřiště se s pryžovou 
bude sloužit desítky let.

Bezpečný  
a komfortní povrch
Hasičský sport vyžaduje fyzickou 
kondici, rychlost a přesnost. Aby 
sportovci mohli podávat ty nejlepší 
výkony a zároveň byli chráněni 
před zraněními, je výběr správného 
povrchu klíčový.

Odolnost a dlouhá  
životnost
Hasičský sport je známý svou intenzi-
tou a dynamickým charakterem.  
Při běhu, skocích a přenášení těžké 
výzbroje je povrch vystaven značné 
zátěži. Gumová dlažba je navržena tak, 
aby odolala těmto extrémním podmín-
kám. Díky své vysoké odolnosti vůči 
mechanickému poškození zůstává 
dlažba funkční a esteticky zachovalá 
i po dlouhodobém používání.

Profesionální řešení  
z recyklované pryže

Klíčové vlastnosti

Materiál 

Pryžový recyklát vyrobený z drcených 
vyřazených pneumatik, pojený 
barveným PU pojivem

Použití 

 + Hasičský sport
 + Workouty a hřiště
 + Jezdecký sport

Popis výrobku

Dlaždice z recyklované pryže určené 
k použití v exteriérech, s dlouhou 
životností, odolností proti poškození, 
zabezpečující vyšší stupeň 
bezpečnosti v případě pádu

Výhody

 + Bezpečný a komfortní povrch
 + Odolnost a dlouhá životnost
 + Protiskluzné vlastnosti
 + Rozebíratelné povrchy vhodné i pro zátopové oblasti
 + Navrženo pro špičkové sportovní výkony
 + Snadná údržba

Odolnost 
a dlouhá 
životnost

Bezpečný 
a komfortní 

povrch

Rozebíratelný 
povrch

Snadná  
údržba

Pro  
špičkové sportovní 

výkony

ČernáCelá dlaždice Půlená podélně Půlená vodorovně Hnědá Zelená

Šedá Červená

Barevné varianty

Variabilita prvků



Kontakty 

+420 606 724 230
info@regutec.com
www.regutec.com

REGUTEC a.s.
Němčičky 92, Němčičky
PSČ 664 66, Česká republika

Pryžová zámková dlažba je ideálním 
povrchem pro venkovní sportoviště, kde je 
prioritou bezpečnost a pohodlí sportovců.

Kvalita výrobků z REGUTECu je ověřena 
jejich dlouholetým používáním.

Výroba produktů 
z recyklované pryže  
má v Regutecu více jak  
30. letou tradici.


